UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-NVY
V/v triển khai hướng dẫn chẩn đoán

và điều trị của Bộ Y tế

Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: Giám đốc các đơn vị y tế trong ngành

 Sở Y tế nhận được các Quyết định số: 5169/QĐ-BYT; 5183/QĐ-BYT;

5185/QĐ-BYT; 5186/QĐ-BYT; 5195/QĐ-BYT ban hành hướng dẫn chẩn đoán

và điều trị về một số bệnh truyền nhiễm của Bộ Y tế.  Giám đốc Sở có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Đề nghị Giám đốc các cơ sở y tế trong ngành nghiên cứu, chỉ đạo đơn vị

triển khai thực hiện các quyết định ban hành hướng dẫn chẩn đoán và điều trị

của Bộ Y tế (Có văn bản đính kèm).

 Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY(NT 02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-12T14:05:38+0700

		2021-11-12T14:51:12+0700

		2021-11-12T14:51:29+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-12T14:52:42+0700